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F hrungsbuchsen / Guide bushes / Bussole guida / Vodilne pušeü

Kü ügelf hrungbuchsen / Ball bearing guide bushes
Bussole di guida a sfere / Kroglične vodilne puše

F hrungss ulen / Guide pillars / Colonne di guida / Vodilni stebriü ä

F hrungsbuchsen, stahl-bronze mit Festschmierdtaff / Self lubricating guide bushesü
Bussole guida con lubrificante solido / Samomazalne vodilne puše

Sondergestelle
Custom made die sets
Portastampi su disegno
Jarmi po naročilu

BITTE KOPIEREN
PLEASE COPY
COPIARE PREGO
PROSIMO KOPIRAJTE

Platte 2

Plate 2

Piastra 2

Plošča 2

Platte 1

Plate 1

Piastra 1

Plošča 1

1200 ISO

1210 ISO

L =1

L =1

3 x d 321

4 x d 381

1112 ISO

1122 ISO

1132 ISO

1142 ISO


